
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 2247/A1-1834 
Συγκρότηση Συλλογικών Οργάνων Ανώτερης 

Εποπτείας και Εποπτειών για τις ανάγκες της Απο-

γραφής Γεωργίας - Κτηνοτροφίας, έτους 2021.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1.- Τις διατάξεις:
α.- του ν. 3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα 

(ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.
ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (Α΄ 38),

β.- του π.δ. 73/2019 «Οργανισμός της Ελληνικής Στα-
τιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)» (Α΄ 114),

γ.- της υπό στοιχεία 22957 ΕΞ 2021/25.2.2021 απόφα-
σης του Υπουργού Οικονομικών με θέμα: «Ανανέωση 
της θητείας του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής 
Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 140, 149),

δ.- του ν. 4772/2021 με θέμα «Διενέργεια Γενικών Απο-
γραφών από την Ελληνική Στατιστική Αρχή, επείγου-
σες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των επιπτώσεων 
της πανδημίας του κορωνοϊόυ COVID-19, επείγουσες 
δημοσιονομικές και φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 17), άρθρο 14,

ε.- της παρ. 6 του άρθρου 7 του ν. 3469/2006 «Εθνικό 
Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές 
διατάξεις»,

στ.- της υπό στοιχεία 977/Β2-79/9.2.2021 (Β΄ 591) από-
φασης του Προέδρου της ΕΛ.ΣΤΑΤ. με θέμα «Ανάθεση 
της διενέργειας της Απογραφής Γεωργίας Κτηνοτροφίας 
έτους 2021, με έτος αναφοράς το 2020 και ορισμός του 
χρονικού διαστήματος συλλογής των στοιχείων της,

ζ.- το υπό στοιχεία Β2-260/2.4.2021 Υπηρεσιακό Ση-
μείωμα της Διεύθυνσης Στατιστικών Γεωργίας, Κτηνο-
τροφίας, Αλιείας και Περιβάλλοντος.

η.- της υπό στοιχεία 2042/Β2-229/29.3.2021 κοινής 
απόφασης του Υπουργού Οικονομικών και του Προέ-
δρου της ΕΛ.ΣΤΑΤ., και θέμα «Καθορισμός ειδικής αποζη-
μίωσης των μελών συλλογικών οργάνων που θα απασχο-
ληθούν στην Απογραφή Γεωργίας Κτηνοτροφίας έτους 
2021» (Β΄ 1223),

θ.- το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη, πέραν αυτής που έχει 
ήδη προβλεφθεί, σύμφωνα με την ανωτέρω υπό στοιχεία 
2042/Β2-229/29.3.2021 (B΄ 1223) κοινή απόφαση του 
Υπουργού Οικονομικών και του Προέδρου της ΕΛ.ΣΤΑΤ., 
δαπάνη ύψους 330.000,00 ευρώ, η οποία αποτελεί μέρος 
της υπό στοιχεία 1994/Α2-1576/24.3.2021 ΑΔΑ ΨΠΓΛ6ΣΙ-
8ΟΗ απόφασης έγκριση δέσμευσης πίστωσης του ΚΑΕ 
04319 του προϋπολογισμού της ΕΛ.ΣΤΑΤ. για το οικονο-
μικό έτος 2021, αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

16 Απριλίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1541

18289

Ι. Συγκροτούμε τα παρακάτω Συλλογικά Όργανα της Ανώτερης Εποπτείας και Εποπτειών για τις ανάγκες της 
Απογραφής Γεωργίας - Κτηνοτροφίας, έτους 2021:

1. ΑΝΩΤΕΡΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑ (4 μέλη)

α/α ΟΡΓΑΝΟ 
ΑΠΟΓΡΑΦΗΣ

ΕΔΡΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ
(ΚΥ/ΠΥΣ/Δ/ΝΣΗ ΣΤΑΤ. 

Β.ΕΛΛΑΔΟΣ)

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΜΟΝΙΜΟΣ/ΙΔΑΧ/ ΙΔΟΧ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΒΑΘ-

ΜΟΣ
ΚΑΤΗ-
ΓΟΡΙΑ

1 ΑΝΩΤ.
ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΜΠΕΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α ΠΕ

2 ΑΝΩΤ.
ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΜΟΣΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α ΠΕ

3 ΑΝΩΤ.
ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ Α ΠΕ

4 ΑΝΩΤ.
ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΜΠΡΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α ΠΕ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18290 Τεύχος B’ 1541/16.04.2021

2. ΕΠΟΠΤΕΙΕΣ (Επόπτες 52 μέλη, Βοηθοί Επόπτες 259 μέλη)

α/α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΟΡΓΑΝΟ 
ΑΠΟΓΡΑΦΗΣ

ΕΔΡΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

(ΚΥ/ΠΥΣ/Δ/ΝΣΗ 
ΣΤΑΤ. 

Β.ΕΛΛΑΔΟΣ)

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΜΟΝΙΜΟΣ/Ι 
ΔΑΧ/ ΙΔΟΧ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΒΑΘ-
ΜΟΣ

ΚΑΤΗ-
ΓΟΡΙΑ

1 ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ Α ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ Α ΠΕ

2 ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ Α ΠΕ

3 ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ Α ΠΕ

4 ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ Α ΔΕ

5 ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Α ΤΕ

6 ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΜΟΝΙΑΚΗ ΧΡΥΣΗ Α ΠΕ

7 ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΖΑΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ Α ΤΕ

8 ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΓΟΥΡΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α ΠΕ

9 ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ Β ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΡΑΔΙΩΤΟΥ ΦΛΩΡΑ Α ΠΕ

10 ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΒΑΛΑΗ ΕΛΕΝΗ Α ΔΕ

11 ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΙΔΑΧ ΜΑΡΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Β ΠΕ

12 ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΩΤΣΟΒΑΣΙΛΗ ΣΟΦΙΑ Α ΔΕ

13 ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΣΤΑΜΑΤΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Β ΠΕ

14 ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ Α ΠΕ

15 ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Β ΠΕ

16 ΑΙΤΩΛΟΑΚ/ΝΙΑΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚ/ΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΡΔΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α ΠΕ

17 ΑΙΤΩΛΟΑΚ/ΝΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΑΙΤΩΛΟΑΚ/ΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΣΑΠΡΙΚΗ -
ΤΣΑΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΙΚΗ Α ΠΕ

18 ΑΙΤΩΛΟΑΚ/ΝΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΑΙΤΩΛΟΑΚ/ΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΣΙΑΚΑΒΕΛΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Α ΠΕ

19 ΑΙΤΩΛΟΑΚ/ΝΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΑΙΤΩΛΟΑΚ/ΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΖΙΜΑΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Α ΔΕ

20 ΑΙΤΩΛΟΑΚ/ΝΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΑΙΤΩΛΟΑΚ/ΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΡΑΜΠΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΔΕ

21 ΑΙΤΩΛΟΑΚ/ΝΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΑΙΤΩΛΟΑΚ/ΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΣΚΡΙΒΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α ΔΕ

22 ΑΙΤΩΛΟΑΚ/ΝΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΨΗΛΗ ΦΛΩΡΑ Α ΔΕ

23 ΑΙΤΩΛΟΑΚ/ΝΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΑΙΤΩΛΟΑΚ/ΝΙΑΣ ΙΔΟΧ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΤΕ

24 ΑΙΤΩΛΟΑΚ/ΝΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΑΙΤΩΛΟΑΚ/ΝΙΑΣ ΙΔΟΧ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ - ΔΕ

25 ΑΙΤΩΛΟΑΚ/ΝΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΑΙΤΩΛΟΑΚ/ΝΙΑΣ ΙΔΟΧ ΜΗΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΔΕ

26 ΑΙΤΩΛΟΑΚ/ΝΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΑΙΤΩΛΟΑΚ/ΝΙΑΣ ΙΔΟΧ ΦΑΛΤΣΕΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΔΕ

27 ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α ΤΕ

28 ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΑΡΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΠΕ

29 ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Α ΔΕ

30 ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ ΙΔΟΧ ΚΟΥΡΛΙΜΠΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ - ΠΕ

31 ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ ΙΔΟΧ ΜΑΡΟΥΔΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ - ΤΕ

32 ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ ΙΔΟΧ ΣΤΑΘΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ - ΔΕ

33 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΠΕ

34 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Α ΔΕ

35 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α ΠΕ

36 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΣΙΟΥΤΣΙΑ ΕΛΒΕΤΙΑ Α ΔΕ

37 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΙΔΟΧ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ - ΤΕ

38 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΙΔΟΧ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ - ΔΕ

39 ΑΡΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΡΤΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΜΑΣΤΟΡΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ Α ΔΕ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 18291Τεύχος B’ 1541/16.04.2021

40 ΑΡΤΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΙΔΑΧ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α ΔΕ

41 ΑΡΤΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΑΡΤΗΣ ΙΔΟΧ ΚΛΕΙΣΙΑΡΗ ΒΑΪΑ - ΠΕ

42 ΑΡΤΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΑΡΤΗΣ ΙΔΟΧ ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΔΕ

43 ΑΧΑΙΑΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΧΑΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΜΟΥΡΤΖΟΥΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α ΠΕ

44 ΑΧΑΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΑΧΑΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Α ΠΕ

45 ΑΧΑΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΑΧΑΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΛΙΜΑΝΤΖΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α ΠΕ

46 ΑΧΑΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΑΧΑΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΣΕΡΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α ΤΕ

47 ΑΧΑΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΑΧΑΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Α ΔΕ

48 ΑΧΑΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΑΧΑΙΑΣ ΙΔΟΧ ΚΑΠΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ - ΤΕ

49 ΑΧΑΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΑΧΑΙΑΣ ΙΔΟΧ ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ - ΔΕ

50 ΑΧΑΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΑΧΑΙΑΣ ΙΔΟΧ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΔΕ

51 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΤΣΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α ΔΕ

52 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΟΥΡΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α ΔΕ

53 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΟΣ Α ΠΕ

54 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΙΔΟΧ ΣΙΩΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ - ΠΕ

55 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΙΔΟΧ ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΤΕ

56 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΙΔΟΧ ΜΠΑΛΑΠΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - ΤΕ

57 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΙΔΟΧ ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ - ΔΕ

58 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΙΔΟΧ ΛΑΝΑΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ - ΔΕ

59 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΕΠΟΠΤΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΣΠΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α ΠΕ

60 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Α ΔΕ

61 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΙΔΟΧ ΜΠΑΓΚΡΑΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΠΕ

62 ΔΡΑΜΑΣ ΕΠΟΠΤΗΣ Δ/ΝΣΗ ΣΤΑΤ.
Β.ΕΛΛΑΔΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΖΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α ΠΕ

63 ΔΡΑΜΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ Δ/ΝΣΗ ΣΤΑΤ.
Β.ΕΛΛΑΔΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α ΠΕ

64 ΔΡΑΜΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ Δ/ΝΣΗ ΣΤΑΤ.
Β.ΕΛΛΑΔΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΜΠΕΪΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α ΠΕ

65 ΔΡΑΜΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΔΡΑΜΑΣ ΙΔΟΧ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ - ΠΕ

66 ΔΡΑΜΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΔΡΑΜΑΣ ΙΔΟΧ ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ - ΤΕ

67 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α ΠΕ

68 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΙΔΑΧ ΚΟΥΤΡΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ - 
ΣΩΤΗΡΙΑ Α ΠΕ

69 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΓΚΟΥΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ ΔΕ

70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΜΠΡΑΪΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α ΤΕ

71 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΟΣΣΟΒΑ ΘΕΟΔΩΡΑ Α ΠΕ

72 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΙΔΟΧ ΚΟΣΜΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ - ΠΕ

73 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΙΔΟΧ ΑΛΕΞΙΟΥ ΘΩΜΑΣ -
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΤΕ

74 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΙΔΟΧ ΚΟΥΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - ΔΕ

75 ΕΒΡΟΥ ΕΠΟΠΤΗΣ ΕΒΡΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΑΛΑΤΑ ΕΛΕΝΗ Α ΠΕ

76 ΕΒΡΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΕΒΡΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α ΔΕ

77 ΕΒΡΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΕΒΡΟΥ ΙΔΟΧ ΚΑΡΔΑΜΗΛΑ ΒΑΡΒΑΡΑ - ΠΕ

78 ΕΒΡΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΕΒΡΟΥ ΙΔΟΧ ΠΑΜΠΟΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ - ΤΕ

79 ΕΒΡΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΕΒΡΟΥ ΙΔΟΧ ΠΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ - ΔΕ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18292 Τεύχος B’ 1541/16.04.2021

80 ΕΒΡΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΕΒΡΟΥ ΙΔΟΧ ΚΑΙΣΑΡΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - ΔΕ

81 ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΙΔΑΧ ΟΡΦΑΝΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Α ΠΕ

82 ΕΥΒΟΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΣΕΡΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α ΠΕ

83 ΕΥΒΟΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α ΠΕ

84 ΕΥΒΟΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΟΥΝΑ ΜΑΡΘΑ Α ΤΕ

85 ΕΥΒΟΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΙΔΑΧ ΠΟΔΑΡΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ Α ΤΕ

86 ΕΥΒΟΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΣΕΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α ΔΕ

87 ΕΥΒΟΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΕΥΒΟΙΑΣ ΙΔΟΧ ΚΥΛΕΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - ΠΕ

88 ΕΥΒΟΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΕΥΒΟΙΑΣ ΙΔΟΧ ΣΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - ΤΕ

89 ΕΥΒΟΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΕΥΒΟΙΑΣ ΙΔΟΧ ΜΠΑΛΑΦΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ - ΔΕ

90 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΔΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α ΠΕ

91 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΟΚΟΤΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α ΔΕ

92 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΙΔΟΧ ΤΣΟΚΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΠΕ

93 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΕΠΟΠΤΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Α ΠΕ

94 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΙΔΟΧ ΣΤΑΜΙΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ - ΠΕ

95 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΙΔΟΧ ΛΑΧΑΝΑ ΣΟΦΙΑ - ΔΕ

96 ΗΛΕΙΑΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΗΛΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ Α ΠΕ

97 ΗΛΕΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΗΛΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Α ΠΕ

98 ΗΛΕΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΗΛΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α ΔΕ

99 ΗΛΕΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΗΛΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΣΦΥΡΗ ΖΩΗ Α ΔΕ

100 ΗΛΕΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΗΛΕΙΑΣ ΙΔΟΧ ΜΑΛΕΣ ΑΛΕΞΙΟΣ - ΠΕ

101 ΗΛΕΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΗΛΕΙΑΣ ΙΔΟΧ ΤΣΑΚΩΝΑ ΠΕΛΑΓΙΑ - ΔΕ

102 ΗΛΕΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΗΛΕΙΑΣ ΙΔΟΧ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ - ΔΕ

103 ΗΛΕΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΗΛΕΙΑΣ ΙΔΟΧ ΒΕΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ - ΔΕ

104 ΗΜΑΘΙΑΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗ ΣΟΦΙΑ Α ΔΕ

105 ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΗΜΑΘΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΧΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α ΔΕ

106 ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΨΥΧΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α ΤΕ

107 ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΗΜΑΘΙΑΣ ΙΔΟΧ ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ - ΠΕ

108 ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΗΜΑΘΙΑΣ ΙΔΟΧ ΖΙΩΓΑ ΘΕΟΔΩΡΑ - ΤΕ

109 ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΗΜΑΘΙΑΣ ΙΔΟΧ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ - ΔΕ

110 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΕΠΟΠΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΑΛΑΦΟΥΖΟΥ ΠΑΓΩΝΑ Α ΠΕ

111 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΑΝΩΓΕΙΑΝΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ Α ΠΕ

112 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΠΕ

113 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ Β ΠΕ

114 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΧΑΝΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Α ΔΕ

115 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΒΛΑΧΟΚΩΣΤΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ Α ΠΕ

116 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α ΠΕ

117 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΙΔΑΧ ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α ΔΕ

118 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΓΚΟΛΦΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ Α ΔΕ

119 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΙΔΟΧ ΤΣΕΛΕΝΤΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ - ΠΕ

120 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΙΔΟΧ ΜΑΡΤΙΜΙΑΝΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ - ΔΕ

121 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΙΔΟΧ ΣΚΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - ΔΕ

122 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΙΔΟΧ ΒΛΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ -
ΕΥΡΥΔΙΚΗ - ΔΕ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 18293Τεύχος B’ 1541/16.04.2021

123 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΙΔΟΧ ΚΟΝΤΖΕΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - ΔΕ

124 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΙΔΟΧ ΞΑΓΟΡΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - ΔΕ

125 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΝΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α ΠΕ

126 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΣΟΥΡΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Α ΔΕ

127 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΣΕ ΑΛΙΚΗ Α ΔΕ

128 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΔΟΧ ΚΩΤΣΗΣ ΜΑΡΚΟΣ - ΠΕ

129 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ Α ΠΕ

130 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ
Δ/ΝΣΗ ΣΤΑΤ. 
ΒΟΡΕΙΟΥ
ΕΛΛΑΔΟΣ

ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ Α ΠΕ

131 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Α ΠΕ

132 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α ΠΕ

133 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΛΥΣΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Β ΠΕ

134 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΜΠΟΥΛΑΜΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α ΠΕ

135 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α ΠΕ

136 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΟΝΤΟΣΤΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α ΠΕ

137 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΔΟΧ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ - ΠΕ

138 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΟΠΤΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΑΡΟΥΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α ΠΕ

139 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Α ΠΕ

140 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ Α ΤΕ

141 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΣΟΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ Α ΔΕ

142 ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΥΡΓΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Α ΠΕ

143 ΚΑΒΑΛΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΦΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Α ΠΕ

144 ΚΑΒΑΛΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΑΠΑΖΩΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α ΤΕ

145 ΚΑΒΑΛΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΑΒΑΛΑΣ ΙΔΟΧ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - ΠΕ

146 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΜΠΙΜΠΙΚΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Α ΤΕ

147 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΡΟΚΚΑ ΘΩΜΑΗ Α ΔΕ

148 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΖΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α ΔΕ

149 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΡΙΑΝΤΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α ΔΕ

150 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ ΙΔΟΧ ΚΑΜΠΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΔΕ

151 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΣΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α ΠΕ

152 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ Α ΠΕ

153 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΙΔΟΧ ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΠΕ

154 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ Α ΠΕ

155 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΡΑΣΑΔΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α ΠΕ

156 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΑΝΔΗ ΕΛΕΝΗ Α ΠΕ

157 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΔΟΧ ΝΙΚΗΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΠΕ

158 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΔΟΧ ΛΟΥΚΑΝΑΡΗ ΜΑΥΡΕΤΑ - ΤΕ

159 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΔΟΧ ΒΕΒΕΤΣΙΑΝΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ- 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ-
ΑΝΤΩΝΙΑ

- ΔΕ

160 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ Α ΠΕ

161 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΝΑΝΙΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ Α ΔΕ

162 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΙΔΟΧ ΚΟΣΜΕΤΑΤΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ - ΠΕ

163 ΚΙΛΚΙΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΙΛΚΙΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α ΠΕ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18294 Τεύχος B’ 1541/16.04.2021

164 ΚΙΛΚΙΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΙΛΚΙΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Α ΤΕ

165 ΚΙΛΚΙΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ Δ/ΝΣΗ ΣΤΑΤ. 
Β.ΕΛΛΑΔΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΣΥΒΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Α ΤΕ

166 ΚΙΛΚΙΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΙΛΚΙΣ ΙΔΟΧ ΗΛΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ - ΠΕ

167 ΚΙΛΚΙΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΙΛΚΙΣ ΙΔΟΧ ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ - ΔΕ

168 ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΕΡΟΓΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α ΠΕ

169 ΚΟΖΑΝΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΝΙΑΝΙΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α ΔΕ

170 ΚΟΖΑΝΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ Α ΠΕ

171 ΚΟΖΑΝΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Γ ΤΕ

172 ΚΟΖΑΝΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΟΖΑΝΗΣ ΙΔΟΧ ΕΚΙΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - ΠΕ

173 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ ΒΛΑΣΙΑ Α ΠΕ

174 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΛΕΚΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Α ΠΕ

175 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΧΟΛΕΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α ΠΕ

176 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΣΙΓΚΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Α ΤΕ

177 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ Α ΔΕ

178 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ -
ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ Α ΔΕ

179 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΙΔΟΧ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - ΔΕ

180 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΜΗΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΙΚΗ Α ΠΕ

181 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΜΠΑΛΛΑ ΣΟΦΙΑ Α ΠΕ

182 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ Α ΔΕ

183 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ ΚΥΒΕΛΗ Α ΔΕ

184 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΙΔΟΧ ΛΑΜΑ ΚΥΡΙΑΚΗ - ΠΕ

185 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΙΔΟΧ ΤΡΙΠΟΛΙΤΣΙΩΤΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ - ΤΕ

186 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΙΔΟΧ ΔΑΥΙΔ ΜΑΡΙΟΣ - ΔΕ

187 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΣΟΥΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α ΠΕ

188 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Α ΠΕ

189 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΙΔΟΧ ΠΕΡΔΙΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ - ΤΕ

190 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΙΔΟΧ ΜΠΑΣΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - ΔΕ

191 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΙΔΟΧ ΔΑΦΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ - ΔΕ

192 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΙΔΟΧ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΔΕ

193 ΛΑΡΙΣΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΛΑΡΙΣΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α ΠΕ

194 ΛΑΡΙΣΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΛΑΡΙΣΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΓΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α ΠΕ

195 ΛΑΡΙΣΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΛΑΡΙΣΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΓΚΑΡΣΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Α ΔΕ

196 ΛΑΡΙΣΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΛΑΡΙΣΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Α ΔΕ

197 ΛΑΡΙΣΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΛΑΡΙΣΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΜΕΧΤΕΡΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Α ΔΕ

198 ΛΑΡΙΣΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΛΑΡΙΣΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Α ΠΕ

199 ΛΑΡΙΣΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΛΑΡΙΣΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α ΤΕ

200 ΛΑΡΙΣΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΛΑΡΙΣΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΣΑΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Α ΠΕ

201 ΛΑΡΙΣΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΛΑΡΙΣΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΧΑΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Α ΤΕ

202 ΛΑΡΙΣΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΛΑΡΙΣΗΣ ΙΔΟΧ ΜΙΧΑΛΗ-ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ - ΔΕ

203 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΕΠΟΠΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΡΔΑΣΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Α ΠΕ

204 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΡΑΚΑΚΗ ΟΛΓΑ Α ΔΕ

205 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΧΑΝΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α ΔΕ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 18295Τεύχος B’ 1541/16.04.2021

206 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΧΑΝΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΜΑΥΡΑΚΗ ΖΩΗ Α ΠΕ

207 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΔΟΧ ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΝΤΖΕΛΙΚΑ - ΠΕ

208 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΔΟΧ ΦΟΥΝΤΟΡΑΔΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΣ - ΤΕ

209 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΔΟΧ ΣΟΛΥΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ - ΔΕ

210 ΛΕΣΒΟΥ ΕΠΟΠΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕΡΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α ΠΕ

211 ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΛΕΣΒΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΡΙΠΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Α ΠΕ

212 ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΛΕΣΒΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΜΕΓΑΣ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ Α ΔΕ

213 ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΛΕΣΒΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΒΕΡΒΕΡΗ ΚΛΕΙΟΥΛΑ Δ ΔΕ

214 ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΛΕΣΒΟΥ ΙΔΟΧ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ - ΤΕ

215 ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΛΕΣΒΟΥ ΙΔΟΧ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΗΓΑΣΙΑ - ΔΕ

216 ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΛΕΣΒΟΥ ΙΔΟΧ ΜΙΧΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ - ΔΕ

217 ΛΕΥΚΑΔΟΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΛΕΥΚΑΔΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΟΥΒΑΡΙΤΑΚΗ ΗΡΩ Β ΠΕ

218 ΛΕΥΚΑΔΟΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΓΡΑΨΑ ΜΑΡΙΑ Α ΤΕ

219 ΛΕΥΚΑΔΟΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΛΕΥΚΑΔΟΣ ΙΔΟΧ ΠΡΟΚΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ - ΠΕ

220 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΕΠΟΠΤΗΣ Δ/ΝΣΗ ΣΤΑΤ.
Β.ΕΛΛΑΔΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΜΠΑΛΑΤΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α ΠΕ

221 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ Α ΤΕ

222 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΣΕΜΠΡΟΥ ΑΘΗΝΑ Α ΤΕ

223 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ -
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Δ ΔΕ

224 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΖΑΜΠΙΡΑ ΛΟΥΚΙΑ Α ΔΕ

225 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Α ΤΕ

226 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΙΔΟΧ ΤΣΙΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ - ΔΕ

227 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΙΔΟΧ ΓΡΕΚΑ-ΖΟΥΓΡΗ ΜΑΡΙΑ - ΔΕ

228 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΞΥΠΟΛΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Α ΠΕ

229 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΙΔΑΧ ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Α ΠΕ

230 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΙΔΑΧ ΜΑΟΥΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Α ΔΕ

231 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΡΛΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ Β ΔΕ

232 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΙΔΟΧ ΖΩΝΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ - ΤΕ

233 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΙΔΟΧ ΣΦΥΡΗ ΕΛΕΝΗ - ΔΕ

234 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΙΔΟΧ ΣΟΥΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΔΕ

235 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΙΔΟΧ ΓΑΛΕΑ ΕΥΓΕΝΙΑ - ΔΕ

236 ΞΑΝΘΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ -
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α ΠΕ

237 ΞΑΝΘΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΞΑΝΘΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΜΤΣΙΚΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α ΠΕ

238 ΞΑΝΘΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΞΑΝΘΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΛΕΙΒΑΔΙΤΟΥ ΜΟΡΦΟΥΛΑ Α ΤΕ

239 ΞΑΝΘΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΞΑΝΘΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ ΣΟΦΙΑ Α ΔΕ

240 ΠΕΛΛΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΠΕΛΛΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΙΣΜΥΡΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α ΠΕ

241 ΠΕΛΛΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΠΕΛΛΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΧΑΡΑΜΑΛΗΣ ΜΗΝΑΣ Α ΤΕ

242 ΠΕΛΛΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΛΑΡΙΣΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Α ΠΕ

243 ΠΕΛΛΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΠΕΛΛΗΣ ΙΔΟΧ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - ΠΕ

244 ΠΕΛΛΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΠΕΛΛΗΣ ΙΔΟΧ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΔΕ

245 ΠΕΛΛΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΠΕΛΛΗΣ ΙΔΟΧ ΣΙΩΡΗ ΜΑΡΙΑ - ΔΕ

246 ΠΙΕΡΙΑΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΜΠΙΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΠΕ

247 ΠΙΕΡΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΠΙΕΡΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ Β ΠΕ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18296 Τεύχος B’ 1541/16.04.2021

248 ΠΙΕΡΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΠΙΕΡΙΑΣ ΙΔΟΧ ΚΟΝΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ - ΠΕ

249 ΠΙΕΡΙΑΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΠΙΕΡΙΑΣ ΙΔΟΧ ΖΗΣΗ ΙΟΥΛΙΑ - ΔΕ

250 ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΣΙΑΠΑΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ Α ΠΕ

251 ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΙΔΑΧ ΖΗΝΑΚΩΒ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Β ΔΕ

252 ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΙΔΟΧ ΧΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - ΔΕ

253 ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΟΤΣΥΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΠΕ

254 ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ Α ΠΕ

255 ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΜΠΡΟΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Γ ΠΕ

256 ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΟΥΜΑΝΤΕΑ ΕΛΕΝΗ Α ΔΕ

257 ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΙΔΑΧ ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ Α ΔΕ

258 ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΙΔΟΧ ΜΑΚΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΔΕ

259 ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΒΑΡΓΕΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α ΠΕ

260 ΡΟΔΟΠΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Α ΠΕ

261 ΡΟΔΟΠΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΡΟΔΟΠΗΣ ΙΔΟΧ ΜΕΚΟΣ ΘΩΜΑΣ - ΠΕ

262 ΡΟΔΟΠΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΡΟΔΟΠΗΣ ΙΔΟΧ ΚΑΡΑΠΑΚΛΙΔΟΥ ΝΤΙΑΝΑ - ΤΕ

263 ΡΟΔΟΠΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΡΟΔΟΠΗΣ ΙΔΟΧ ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΔΑΦΝΗ - ΔΕ

264 ΣΑΜΟΥ ΕΠΟΠΤΗΣ ΣΑΜΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΛΩΘΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Α ΠΕ

265 ΣΑΜΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΣΙΜΙΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α ΔΕ

266 ΣΑΜΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΣΑΜΟΥ ΙΔΟΧ ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ - ΠΕ

267 ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΟΠΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΛΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α ΠΕ

268 ΣΕΡΡΩΝ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΣΕΡΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΟΛΥΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Α ΔΕ

269 ΣΕΡΡΩΝ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΣΕΡΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Α ΤΕ

270 ΣΕΡΡΩΝ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΣΕΡΡΩΝ ΙΔΟΧ ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ - ΤΕ

271 ΣΕΡΡΩΝ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΣΕΡΡΩΝ ΙΔΟΧ ΜΗΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ - ΔΕ

272 ΣΕΡΡΩΝ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΣΕΡΡΩΝ ΙΔΟΧ ΓΚΟΥΓΚΟΥΚΗ -
ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΜΕΡΤΖΙΑΝΗ - ΔΕ

273 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΕΠΟΠΤΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΦΛΩΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Α ΠΕ

274 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ - ΜΑΛΕΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Α ΤΕ

275 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΣΙΜΠΩΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ Α ΔΕ

276 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΙΔΟΧ ΤΣΙΟΥΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΠΕ

277 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΙΔΟΧ ΤΟΥΡΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ - ΔΕ

278 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΛΛΙΩΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α ΠΕ

279 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΟΡΔΟΛΕΜΗ ΜΑΡΙΑ Α ΔΕ

280 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΥΡΟΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ Α ΠΕ

281 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΙΔΑΧ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α ΔΕ

282 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΣΥΛΛΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΠΕ

283 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΙΔΟΧ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΤΕ

284 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΙΔΟΧ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ - ΔΕ

285 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΙΔΟΧ ΣΙΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ - ΔΕ

286 ΦΛΩΡΙΝΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΦΛΩΡΙΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΟΛΟΖΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α ΠΕ

287 ΦΛΩΡΙΝΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΦΛΩΡΙΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΜΑΝΟΥΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α ΤΕ

288 ΦΛΩΡΙΝΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΦΛΩΡΙΝΗΣ ΙΔΑΧ ΧΑΛΟΥΛΑΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Α ΔΕ

289 ΦΛΩΡΙΝΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΦΛΩΡΙΝΗΣ ΙΔΟΧ ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ - ΔΕ

290 ΦΩΚΙΔΟΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΦΩΚΙΔΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α ΠΕ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 18297Τεύχος B’ 1541/16.04.2021

291 ΦΩΚΙΔΟΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΦΩΚΙΔΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΔΟΥΣΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Α ΔΕ

292 ΦΩΚΙΔΟΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΚΥ ΙΔΑΧ ΠΟΝΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ Α ΠΕ

293 ΦΩΚΙΔΟΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΦΩΚΙΔΟΣ ΙΔΟΧ ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΒΙΟΛΕΤΑ - ΠΕ

294 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Α ΠΕ

295 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α ΔΕ

296 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ Δ/ΝΣΗ ΣΤΑΤ.
Β.ΕΛΛΑΔΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΖΙΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α ΠΕ

297 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΙΔΟΧ ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ - ΔΕ

298 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΙΔΟΧ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΔΕ

299 ΧΑΝΙΩΝ ΕΠΟΠΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Α ΠΕ

300 ΧΑΝΙΩΝ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΧΑΝΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΒΛΑΧΟΜΗΤΡΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ Α ΠΕ

301 ΧΑΝΙΩΝ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΧΑΝΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΓΥΠΑΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ Α ΔΕ

302 ΧΑΝΙΩΝ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΧΑΝΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΣΤΡΑΒΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Α ΔΕ

303 ΧΑΝΙΩΝ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΧΑΝΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΜΠΑΛΩΜΕΝΑΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ Α ΠΕ

304 ΧΑΝΙΩΝ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΧΑΝΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΑΡΑΣΧΗ ΤΑΣΙΑΝΝΑ Α ΔΕ

305 ΧΑΝΙΩΝ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΧΑΝΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕΡΡΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ Α ΤΕ

306 ΧΑΝΙΩΝ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΧΑΝΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ ΣΑΠΟΥΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Α ΔΕ

307 ΧΑΝΙΩΝ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΧΑΝΙΩΝ ΙΔΟΧ ΚΑΡΚΑΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΔΕ

308 ΧΙΟΥ ΕΠΟΠΤΗΣ ΧΙΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΥΖΟΥΝΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ Α ΠΕ

309 ΧΙΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΧΙΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ Α ΠΕ

310 ΧΙΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΧΙΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΛΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α ΠΕ

311 ΧΙΟΥ ΒΟΗΘ.ΕΠΟΠΤΗ ΧΙΟΥ ΙΔΟΧ ΓΚΟΓΚΟΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΔΕ

ΙΙ. ΕΡΓΟ ΑΝΩΤΕΡΩΝ ΕΠΟΠΤΩΝ
Έργο των Ανωτέρω Εποπτών είναι ο συντονισμός και η 

εποπτεία του έργου των Εποπτών και Βοηθών Εποπτών 
στις εποπτείες αρμοδιότητάς τους και η εισήγηση των 
απαραίτητων, κατά περίπτωση, μέτρων.

Ειδικότερα, οι Ανώτεροι Επόπτες παράλληλα με τα 
τακτικά υπηρεσιακά τους καθήκοντα θα ασχοληθούν 
με: α) την παρακολούθηση του οργανωτικού έργου της 
Απογραφής και την ανάλογη καθοδήγηση των Εποπτών 
της αρμοδιότητάς τους, β) τον συντονισμό και την επο-
πτεία, στην περιοχή της αρμοδιότητάς τους, των προ-
παρασκευαστικών και των εκτελεστικών εργασιών της 
Απογραφής, με σκοπό την ομαλή και έγκαιρη διεκπε-
ραίωση όλων των προγραμματισμένων εργασιών της 
κάθε φάσης, γ) την υποβοήθηση του έργου των Εποπτών 
στον τομέα της δημοσιότητας της Απογραφής, δ) τη δια-
σφάλιση της έγκαιρης ολοκλήρωσης της συλλογής των 
στοιχείων και την επίλυση τυχόν προβλημάτων, καθώς 
και τη λήψη των αναγκαίων, κατά περίπτωση, μέτρων 
που πρέπει να ληφθούν, για την επιτυχία της Απογραφής.

ΙΙΙ. ΕΡΓΟ ΤΩΝ ΕΠΟΠΤΩΝ
Έργο των Εποπτών είναι η οργάνωση και διεκπεραίω-

ση των προπαρασκευαστικών, απογραφικών και μεταπο-
γραφικών εργασιών στην Εποπτεία αρμοδιότητάς τους 
παράλληλα με τα τακτικά υπηρεσιακά τους καθήκοντα.

Ειδικότερα, οι Επόπτες, μετά τον ορισμό και την εγκα-
τάστασή τους στην έδρα τους, οφείλουν να προβούν στις 
ακόλουθες ενέργειες: α) να επισκεφθούν και να ενημε-
ρώσουν τους Δημάρχους της περιοχής αρμοδιότητάς 

τους, όλες τις δημόσιες υπηρεσίες των παραπάνω Δή-
μων, καθώς και τα τοπικά μέσα ενημέρωσης του κοινού 
(τύπο, τηλεόραση, ραδιόφωνο κ.λπ.), για τη διενέργεια 
της Απογραφής, την έκταση, τον σκοπό και τη χρησιμό-
τητά της, β) να κατανείμουν την περιοχή της Εποπτείας 
τους σε ζώνες ευθύνης μεταξύ αυτών και των βοηθών 
τους, γ) να εκπαιδεύσουν τους Βοηθούς Επόπτες και τους 
απογραφείς στον τρόπο συμπλήρωσης των ερωτηματο-
λογίων και στον έλεγχο αυτών, δ) να παραδώσουν στους 
απογραφείς τα ηλεκτρονικά μέσα διενέργειας της Απο-
γραφής που τους έχουν διατεθεί από την ΕΛ.ΣΤΑΤ., καθώς 
και το βοηθητικό και λοιπό υλικό, ε) να παρακολουθούν 
την πορεία συμπλήρωσης των ερωτηματολογίων για την 
έγκαιρη ολοκλήρωση της συλλογής στοιχείων της Απο-
γραφής Γ-Κ, στ) να ενημερώνουν τακτικά τον Ανώτερο 
Επόπτη τους και την  ΕΛ.ΣΤΑΤ. (το αρμόδιο Τμήμα της 
Διεύθυνσης Στατιστικών Γεωργίας, Κτηνοτροφίας, Αλι-
είας και Περιβάλλοντος) για την πρόοδο των εργασιών 
της Απογραφής στην περιοχή της Εποπτείας τους και, 
τέλος, ζ) να λάβουν κάθε μέτρο που θα κριθεί απαραί-
τητο για την επιτυχία της Απογραφής στην περιοχή της 
αρμοδιότητάς τους, σύμφωνα με τις οδηγίες της ΕΛ.ΣΤΑΤ.

ΙV. ΕΡΓΟ ΒΟΗΘΩΝ ΕΠΟΠΤΩΝ
Έργο των Βοηθών Εποπτών είναι η υποβοήθηση του 

έργου των Εποπτών και τη διεκπεραίωση του έργου που 
θα τους ανατεθεί από τον Επόπτη με στόχο την ομαλή 
και έγκαιρη εκτέλεση όλων των εργασιών στην περιοχή 
αρμοδιότητάς τους. Κύρια εργασία τους είναι η παρα-
κολούθηση της έγκαιρης και ορθής συμπλήρωσης των 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18298 Τεύχος B’ 1541/16.04.2021

ερωτηματολογίων και της πορείας συλλογής τους, η 
εκπαίδευση των απογραφέων, η παράδοση του υλικού 
σε αυτούς, η παροχή οδηγιών και διευκρινίσεων στους 
απογραφείς και τους απογραφόμενους, καθ’ όλη τη δι-
άρκεια της Απογραφής και γενικότερα η υποβοήθηση 
του έργου των Εποπτών, παράλληλα με τα τακτικά υπη-
ρεσιακά τους καθήκοντα,

Τα μέλη των ανωτέρω συλλογικών οργάνων, σύμ-
φωνα με τα οριζόμενα στην υπό στοιχεία 2042/Β2-
229/29.3.2021 (Β΄ 1223) κοινή απόφαση του Υπουργού 
Οικονομικών και του Προέδρου της ΕΛ.ΣΤΑΤ.:

• θα εκτελέσουν, κατά περίπτωση, τις εργασίες που 
περιγράφονται ανωτέρω

• θα απασχοληθούν για διάστημα 3 μηνών από τη δη-
μοσίευση στο ΦΕΚ της παρούσας απόφασης

• θα απασχοληθούν και πέραν του κανονικού και του 
συνήθους υπερωριακού ωραρίου των δημοσίων υπη-
ρεσιών καθώς και Σάββατα, Κυριακές, αργίες και λοιπές 
εξαιρέσιμες ημέρες εργασίας, παράλληλα με τα τακτικά 
υπηρεσιακά τους καθήκοντα τους και

• θα λάβουν ειδική αποζημίωση ανά μήνα, στο ύψος 
που έχει καθοριστεί στην ανωτέρω Απόφαση, ανάλογα 
με το συλλογικό όργανο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 7 Απριλίου 2021

Ο Πρόεδρος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18300 Τεύχος B’ 1541/16.04.2021

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

*02015411604210012*


		2021-04-16T12:21:48+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




